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LEDELSESPÅTEGNING
Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 
regnskabsåret 1. ja-nuar - 31. december 2015 for Operate Technology A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets ak-
tiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af 
selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar-31. december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse 
for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 4. februar 2016

Mads Gorm Vöge

John Pedersen Per Hvithmar Rystrøm
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KONKLUSION 
Det er vores opfattelse, at årsregnska-
bet giver et retvisende billede af sel-
skabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2015 samt af 
resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar – 31. decem-
ber 2015 i overensstemmelse med års-
regnskabsloven

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN 
Vi har i henhold til årsregnskabsloven 
gennemlæst ledelsesberetningen. Vi 
har ikke foretaget yderligere handlin-
ger i tillæg til den udførte revision af 
årsregnskabet. Det er på denne bag-
grund vores opfattelse, at oplysninger-
ne i ledelsesberetningen er i overens-
stemmelse med årsregnskabet.

Hellerup, den 4. februar 2016 
BHA Statsautoriseret Revision A/S 
CVR. nr. 18 96 79 01

 
Palle Harting Johansen 
statsautoriseret revisor

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING

PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET 
Vi har revideret årsregnskabet for Ope-
rate Technology A/S for regnskabsåret 
1. januar – 31. december 2015, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, re-
sultatopgørelse, balance, egenkapital-
opgørelse og noter. Årsregnskabet ud-
arbejdes efter årsregnskabsloven.

LEDELSENS ANSVAR FOR  
ÅRSREGNSKABET
Ledelsen har ansvaret for udarbej-
delsen af et årsregnskab, der giver et 
retvisende billede i overensstemmel-
se med årsregnskabsloven. Ledelsen 
har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser nødvendig 
for at udarbejde et årsregnskab uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl.

REVISORS ANSVAR 
Vores ansvar er at udtrykke en konklu-
sion om årsregnskabet på grundlag af 
vores revision. Vi har udført revisionen 
i overensstemmelse med internationa-
le standarder om revision og yderlige-
re krav ifølge dansk revisorlovgivning. 
Dette kræver, at vi overholder etiske 
krav samt planlægger og udfører revisi-
onen for at opnå høj grad af sikkerhed 
for, om årsregnskabet er uden væsent-
lig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisi-
onshandlinger for at opnå revisionsbe-
vis for beløb og oplysninger i årsregn-
skabet. De valgte revisionshandlinger 
afhænger af revisors vurdering, her-
under vurdering af risici for væsentlig 
fejlinformation i årsregnskabet, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
Ved risikovurderingen overvejer revisor 
intern kontrol, der er relevant for virk-
somhedens udarbejdelse af et årsregn-
skab, der giver et retvisende billede. 
Formålet hermed er at udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter 
omstændighederne, men ikke at ud-
trykke en konklusion om effektiviteten 
af virksomhedens interne kontrol. En 
revision omfatter endvidere vurdering 
af, om ledelsens valg af regn-skabs-
praksis er passende, om ledelsens 
regnskabsmæssige skøn er rimelige 
samt den samlede præsentation af års-
regnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og eg-
net som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til 
forbehold.

Til kapitalejerne i Operate Technology A/S
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SELSKABSOPLYSNINGER
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NÅR DER  
SKAL RYKKES
... er det klogt at kombinere kræfterne.  
Sådan har vi det også med kommunikation,  
hvor vi altid kombinerer faglig indsigt i  
kundernes verden med skarpe 
kommunikations kompetencer.  
Det kalder vi DobbeltKompetencer.

BYGGET PÅ KOMPETENCER. 
OG KOMPETENCER.

Operate er en kommunikationsvirksomhed, der siden 
etableringen i 2002 har arbejdet med det, som vi kalder 
DobbeltKompetencer: Vi kombinerer faglig indsigt i kun-
dernes verden med skarpe kommunikationskompetencer.

Der skal nemlig to til. Til at få verden til at vokse. Til at 
løfte præstationen fra god til superb. Til at skabe unikke 
resultater.

DobbeltKompetencerne sætter os i stand til at levere 
ydelser med gennemslagskraft og skabe kommunikati-
on, der engagerer. Kommunikation, der ikke bare bliver 
set, men som skaber medejerskab og engagement.

 

Vi arbejder med Analyse og Strategi, Change Commu-
nication, Digital og Sociale Media, Kampgner, Public 
Affairs, Public Relations og Visuel Kommunikation. Med  
omkring 60 engagerede kollegaer kan vi levere full-ser-
vice af høj kvalitet.

Det hele handler om, at tingene skal føres ud i livet. 
Kommunikation skal gøre en forskel. Det er derfor, vi 
hedder Operate.

Vi arbejder tæt sammen med vores kollegaer i det  
globale netværk IPREX.

Kort sagt: Kommunikation baseret på viden og strategi.
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Kunder 2015 2014 2013

Sårbarhed

5 største kunder i % af omsætning 44,1 50,0 56,9

Antal kunder 63 69 56

Medarbejdere 2015 2014 2013

Antal medarbejdere

Gns. antal fuldtid medarbejdere 6,3 4,8 4,9

Alder 

Aldersgennemsnit – fastansatte 

fuldtidsmedarbejdere
37,7 38,5 35,8

Anciennitet 

Anciennitet i måneder  – fastansatte

fuldtidsmedarbjdere
46,8 66,5 45,9

Tilgang og afgang 

Tilgang fastansatte fuldtidsmedarbejdere 4 0 1

Afgang fastansatte fuldtidsmedarbejdere 1 1 0

Samfund 2015 2014 2013

Forbrug

Vedr. forbrug af El-kwh / pr. medarbejder se årsrapporten for vores søsterselskab  

Operate A/S (CVR 28283709)

CSR

Vedr. direkte økonomiske bidrag til projekter se årsrapporten for vores søsterselskab  

Operate A/S (CVR 28283709)

Bidrag

Selskabsskat 226.250 129.707 134.481

Samlet momsopkrævning 1.266.096 502.502 892.777

Samlet A-skat 908.944 724.420 723.100

Samlet AM-bidrag 249.759 192.238 187.681

NØGLETAL
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LEDELSESBERETNING
- KOMMUNIKATIONSHUS MED TRE SELSKABER

Operate er et kommunikationshus med 
tre virksomheder: Operate Techno-
logy, der er en digital udviklings-
virksomhed. Operate, der er en full 
service kommunikationsvirksomhed. 
 Operate Experience, der har speciale 
i oplevelses kommunikation. 

Dette er årsrapporten for Operate 
 Technology A/S.

I 2015 blev der etableret en ny struk-
tur med Operate Gruppen A/S som 
medejer af de tre selskaber i kommuni-
kationshuset.

Frem til 2015 ejede Operate 51 % af 
datterselskabet Operate IT - det nuvæ-
rende Operate Technology. 

I dag ejer Operate Gruppen 51 % af 
Op erate Technology, mens de sidste 
49 % ejes af selskabets adm. direktør 
via holdingselskabet Vöge IT. Operate 
Gruppen ejer 87 % af Operate, mens 
de resterende ejes af Operate selv. 
Operate Gruppen ejer 51 % af Ope-
rate Experience, der er et nyetableret 
selskab i Operate Gruppen. De øvri-
ge 49 % ejes af den adm. direktør via 
holding selskabet BSK Holding.

BÅDE BREDDE OG SPECIALISERING
Med den nye stuktur har vi skabt et 
samlet kommunikationshus, hvor vores 
kunder kan få det bedste fra to verde-
ner: Et samlet hus med styrke, kapa-
citet og en vifte af kompetencer – og 
samtidig tre fokuserede virksomheder 
der dyrker særlige fagligheder inden for 
kommunikationsverdenen.

Operate Gruppens opgave er at sikre et 
godt grundlag for udviklingen og finan-
sieringen af selskaberne i gruppen.
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KONCERNTAL
Koncerntal for Operate A/S og Operate Technology A/S kr.

Omsætning 51.076.638

Dækningsbidrag 43.988.190

Resultat af primær ordinær drift 10.367.730

Årets resultat 8.705.643

Balancesum 33.331.595

Egenkapital 11.465.499

OPERATE OG OPERATE EXPERIENCE
Den tilfredsstillende udvikling skyldes 
virksomhedens forretningsmodel, hvor 
faglig indsigt i kundernes verden med 
skarpe kommunikationskompetencer. 
Det kaldes DobbeltKompetencer. 

Operate leverer særligt følgende kom-
munikationsydelser: Analyse og Strate-
gi, Change Communication, Digital og 
Social Media, Kampagner, Public Af-
fairs, Public Relations og Visuel Kom-
munikation. 

Operate arbejder særligt inden for føl-
gende sektorer: Arbejdsmarked og Ud-
dannelse, Business, Finans og Fonde, 
Byudvikling, Infrastruktur og Erhvervs-
udvikling, Offentlige kunder, Miljø, 
Energi og Bæredygtig udvikling samt 
Sundhed og Social. 

I 2015 blev Operate Experience etable-
ret. Selskabet er specialist i oplevelses-
kommunikation og arbejder ofte i sam-
spillet mellem teknologi og formidling. 
Målet er at skabe oplevelser der kan 
engagere, underholde og til tider un-
dervise brugerne.

Oplevelsesindustrien har et stadig stør-
re omfang og dækker over eksempelvis 
museer, naturformidling, turistattrak-
tioner, festivaler samt forskellige for-
mer for interne og eksterne konferen-
cer, events, udstillinger og jubilæer hos 
både virksomheder og myndigheder. 

RESULTAT FOR DET SAMLEDE  
KOMMUNIKATIONSHUS
Der udarbejdes ikke et samlet kon-
cernregnskab for de tre virksomheder, 
men i skemaet præsenteres nøgletal for 
Operate Technology og Operate ved et 
samlet koncernregnskab for de to virk-
somheder. Operate Experience er først 
etableret medio 2015, og der er ikke 
udarbejdet årsrapport for 2015.

Koncernregnskabet for Operate Te-
chnology og Operate viser en samlet 
omsætning på 51 mio. kr., et samlet 
dækningsbidrag på 44 mio. kr. og et 
samlet resultat på 8,7 mio. kr. 

Ses der isoleret på Operate A/S, så 

fik dette selskab i 2015 et dæknings-
bidrag på 38,7 mio. kr. og et sam-
let resultat efter skat på 8 mio. kr. De 
916.381 kr. af årets resultat før skat 
vedrører dog Operates salg af 51 % af 
aktierne i Operate Technology til Ope-
rate Gruppen. Aktierne blev solgt for 
1,8 mio. kr. 

I forhold til 2014 er der tale om en 
stigning i dækningsbidraget med 29,6 
% og en stigning i resultatet med 65 
%. Hvis der renses for salget af aktier-
ne i Operate Technology, er der tale om 
en stigning i årets resultat med 50 %.

I den næste del af ledelsesberetnin-
gen vil Operates Technologys resultat 
og aktiviteter for 2015 blive nærmere 
beskrevet.
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*Andel af egne aktier = 13%

OPERATE  
GRUPPEN

A/S

STÜRUP- 
PEDERSEN 

HOLDING A/S
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OPERATE  
A/S*

OPERATE 
TECHNOLOGY  

A/S

OPERATE 
EXPERIENCE
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 49%  49%
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LEDELSESBERETNING - OPERATE TECHNOLOGY A/S

Operate Technology har haft en samlet 
omsætning på 6,7 mio. kr., et brutto  - 
re sultat på 5,9 mio. kr. og et resultat på 
693.246 kr. Der er tale om en vækst i 
bruttoresultatet på 41,1 % og en vækst 
i resultatet på 83,7 %.

Overskudsgraden i Operate Technology 
beregnet i forhold den samlede omsæt-
ning var 13,9 %, og beregnet i forhold 
til bruttoresultatet var overskudsgraden 
15,8 %. 

Ledelsen anser resultatet for tilfreds-
stillende. 

Det langsigtede mål er at sikre en årlig 
vækst på 10 % og en fornuftig indtje-
ning. Det afgørende er ikke resultatet 
et enkelt år, men at udviklingen over en 
årrække er tilfredsstillende.

OPERATE TECHNOLOGY – TEKNOLOGI TIL 
KOMMUNIKATIONSVERDENEN
I 2015 ændrede Operate IT navn til 
Operate Technology for at understre-
ge, at virksomheden er en digital ud-
viklingsvirksomhed, der leverer en bred 
vifte af teknologiske løsninger, der un-
derstøtter virksomheder, myndigheders 
og organisationers eksterne og interne 
kommunikation. 

Det gælder web, app, SEO, digitale  
services, digitale udstillinger mv. 

Operate Technology er specialister i 
Open Sourcesystemet Drupal, men le-
verer og supporterer også andre plat-
forme.

EN ROBUST MODEL 
Operate Technology leverer både direkte 
til egne kunder og gennem Operate. 

I 2015 havde Operate Technology 63 
forskellige kunder, hvoraf de fem største 
udgjorde samlet 44 %. Med 63 kunder i 

2015 er der en lav sårbarhed.

ET ÅR MED UDVIKLING
2015 har været præget af udvikling af 
såvel Operate Technology som det sam-
lede kommunikationshus. Det gælder 
bl.a. følgende indsatser:

• Der er etableret en ny struktur 
med et kommunikationshus med 
tre selskaber.

• Kommunikationshuset Operate har 
til huse i en gammel fagforenings-
bygning på Nørrebro, og i 2015 
blev huset udvidet, så et stort 
konferencelokale kom til. Det be-
tyder, at der nu kan afvikles store 
arrangementer i egne lokaler, og 
de nye rammer er allerede blevet 
brugt til en række begivenheder.

• I 2015 skiftede vi til et nyt 
ERP-system, der er en ny og for-
bedret udgave af vores tidligere 
ERP-system. Systemet er egen-
udviklet, fordi det ellers ikke er 
muligt at få et system, der under-
støtter vores filosofi, når det gæl-
der styring af projekter, projekt-
økonomi og CRM. 

• Som I de forgangne år har Ope-
rate Technology lavet adskillige 
hjemmesider på en række kerne-
områder. På vidensområder til fx 
CEPOS, til forsyningsselskaber (Fx 
Faxe Forsyning og Halsnæs forsy-

ning). Men også på nye områ-
der som oplevelsesområdet er der 
lavet hjemmesider, fx til Oplev 
Halsnæs og Industrimuseet Frede-
riksværk.

• På kundesiden har Operate 
Technology arbejdet med nye 
tekno logiske produkter i forbind-
else med COOPs jubilæumskam-
pagne. I tæt samarbejde med 
Operate Experience laves der løs-
ninger med interaktive vægge, 
mobilapplikationer og 3D-web-
sider.

• Operate Technology har sammen 
med Operate udviklet ”mitspilde-
vand.dk”, der skal gøre kommuni-
kation af tørre emner mere direkte 
og serviceorienteret. 

CSR-INDSATSEN I 2015
I samarbejde med Operate har Operate  
Technology en aktiv CSR-indsats, der 
står på tre ben: Donation, Pro bono ar-
bejde og interne CSR projekter. 

I 2015 hjalp vi med pro bono med råd-
givning til LivaRehab, som er et center 
der tilbyder et behandlings- og rehabi-
literingsforløb til udsatte kvinder, så de 
bl.a. kan komme ud af prostitution og 
ind i et nyt liv. 

I 2015 gav vi økonomisk støtte til orga-
nisationen 100 % Til Børnene, som bl.a. 
hjælper børn, der lever på lossepladser 
i Kenya. 
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Som virksomhed med placering og 
skattebetaling i Danmark bidrager vi 
aktivt til det danske samfund. Det sker 
ikke mindst via lønninger til og skatte-
indbetalinger fra medarbejdere.  
Gennem de sidste tre år har Operate 
Technology indbetalt lige knap 3 mio. 
kr. i A-skat og AM-bidrag, mere end 
2,6 mio. kr. i moms og en halv mio. kr. 
i selskabsskat. 

FORVENTNINGER TIL 2016
Som teknologivirksomhed med speciale 
i ekstern og intern kommunikation 
forventes, at markedet vil være både 
stig ende og under løbende og hastige 
forandringer. Det vil være en konstant 
udfordring at vurdere, hvilke nye  
mu ligheder der reelt vil værdiskabende 
for vores kunders kommunikation.

Brancheglidningerne mellem forskellige 
typer af leverandører på kommunika-
tionsområdet vil både give udfordrin-
ger og nye muligheder. 

Det forventes, at Operate Technology 
er godt rustet til fremtiden. Det skyl-
des stærke teknologiske kompetencer, 
en god kundeportefølje og ikke mindst 
det tætte samspil med Operate og 
Operate Experience, der både giver 
gode markedsmuligheder og mulig-
heder for at stille stærke teams til  
løsning af opgaverne.

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke 
er indtruffet betydningsfulde hændel-
ser efter regnskabets udløb, som væ-
sentligt vil kunne påvirke selskabets  
finansielle situation.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Operate Technology A/S er aflagt i over-
ensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en 
mindre klasse B virksomhed. Den anvendte regnskabspraksis 

er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de 
indtjenes, herunder indregnes værdiregule-ringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser. Endvidere indregnes alle om-
kostninger, herunder af- og nedskrivninger i resultatopgø-
relsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at 
fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og akti-
vets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen når det er sandsynligt at 
selskabet er forpligtet til at betale og for-pligtelsen kan må-
les pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kost-
pris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet nedenfor for de enkelte regnskabsposter.

RESULTATOPGØRELSEN

NETTOOMSÆTNING
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. 
Nettoomsætningen indreg-nes eksklusiv moms, afgifter og 
med fradrag af salgsrabatter.

FINANSIELLE POSTER
Finansielle indtægter og -omkostninger indeholder ren-
teindtægter og -omkostninger, realiserede og urealisere-
de kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
fremmed valuta samt amortisering af finansielle aktiver og 
forpligtelser.

SELSKABSSKAT OG UDSKUDT SKAT
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning 
i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapita-
len med den del, der kan henføres til posteringer direkte på 
egenkapitalen. 

Udskudt skat måles efter gældsmetoden af alle midlertidige 
forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige vær-
dier af aktiver og forpligtelser.

BALANCEN
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER
Materielle anlægsaktiver måles til kostpriser med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfat-
ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyt-
tet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til 
at blive taget i brug. I afskrivningsgrundlaget modregnes en 
eventuel scrapværdi. Rente- og øvrige omkostninger på lån 
til finansiering af materielle anlægsaktiver indreg-nes ikke i 
kostprisen.

Afskrivningsperioden er fastsat ud fra den vurderede økono-
miske brugstid, der udgør:

Driftsmateriel og inventar   3-5 år
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TILGODEHAVENDER
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket her 
svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning 
til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på 
grundlag af en individuel vur-dering af de enkelte tilgode-
havender.

HENSATTE FORPLIGTELSER
Hensatte forpligtelser omfatter udskudt skat, garantiforplig-
telser samt eventuelt tab på igangværende arbejde. De hen-
satte garantiforpligtelser hensættes på baggrund af erfarin-
ger med garantiarbejder.

GÆLDSFORPLIGTELSER I ØVRIGT
Øvrige gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunk-
tet for stiftelse af gældsforholdet. 

Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for 
korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt 
forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominel-
le værdi.
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RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Resultatopgørelse Note 2015
kr.

2014
kr.

Omsætning 6.678.395 4.545.535

Produktionsomkostninger 798.538 407.168

Dækningsbidrag 5.879.857 4.138.367

Andre eksterne omkostninger 1.308.341 981.019

Bruttofortjeneste 4.571.516 3.157.348

Personaleomkostninger 1 3.641.640 2.644.819

Resultat af primær ordinær drift 929.876 512.529

Afskrivninger 3 10.215 5.226

Resultat før finansielle poster 919.661 507.303

Finansielle indtægter 0 0

Finansielle omkostninger  165 180

Resultat før skat  919.496 507.123

Skat af årets resultat 2 226.250 129.707

Årets resultat 693.246 377.416

Udbytte for regnskabsåret 200.000 400.000

Udlodning for udbytte ekstraordinært 1.242.141 0

Overført resultat -748.895 -22.584

693.246 377.416
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

Aktiver Note 31/12 2015
kr.

31/12 2014
kr.

Driftsmateriel og inventar 3 15.205 10.453

Materielle anlægsaktiver 15.205 10.453

Anlægsaktiver i alt 15.205 10.453

Tilgodehavender fra salg 2.208.912 1.117.824

Igangværende arbejder 610.652 727.945

Tilgodehavende tilknyttede virksomheder 810.950 0

Andre tilgodehavende 0 105

Periodeafgrænsningsposter 7.329 10.901

Tilgodehavender 3.637.843 1.856.775

Likvide beholdninger 760.451 2.669.919

Omsætningsaktiver i alt 4.398.294 4.526.694

Aktiver i alt 4.413.499 4.537.147
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Passiver Note 31/12 2015
kr.

31/12 2014
kr.

Aktiekapital 500.000 500.000

Overført resultat 493.246 1.242.141

Foreslået udbytte for regnskabsåret 200.000 400.000

Egenkapital i alt 4 1.193.246 2.142.141

Leverandører af varer og tjenesteydelser 70.900 43.072

Bankgæld 5.866 4.084

Selskabsskat 226.250 129.707

Gæld til tilknyttede virksomheder 1.000.000 1.221.794

Anden gæld 1.474.728 732.626

Periodeafgrænsningsposter 443.009 263.723

Kortfristede gældsforpligtelser 3.220.253 2.395.006

Gældsforpligtelser i alt 3.220.253 2.395.006

Passiver i alt 4.413.499 4.537.147

Eventualforpligtelser 5
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NOTER

2015
kr.

2014
kr.

Note 1 - personaleomkostninger

Lønninger og gage 3.433.794 2.643.649

Feriepengeregulering 142.983 -36.646

Andre omk. til social sikring og personale 64.863 37.816

3.641.640 2.644.819

Gennemsnitligt antal medarbejdere

Note 2 - skat af årets resultat

Årets aktuelle skat 226.250 129.707

Regulering af udskudt skat 0 0

226.250 129.707

Note 3 - driftsmidler og inventar

Kostpris, primo 61.957 61.957

Tilgang til kostpris 14.967 0

Afgang til kostpris 0 0

Kostpris, ultimo 76.924 61.957

Akkumulerede afskrivninger, primo 51.504 46.287

Akkumulerede afskrivninger, afgang 0 0

Årets afskrivninger 10.215 5.226

Akkumulerede afskrivninger, ultimo 61.719 51.504

Regnskabsmæssig værdi, ultimo 15.205 10.453
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2015
kr.

2014
kr.

Note 4  - egenkapital

Aktiekapital, primo 500.000 500.000

Aktiekapital, ultimo 500.000 500.000

Overført resultat:

Saldo primo 1.242.141 1.264.725

Overført af årets resultat -748.895 -22.584

Overført til næste år 493.246 1.242.141

Udbytte for regnskabsåret:

Saldo primo 400.000 200.000

Udbetalt udbytte -400.000 -200.000

Foreslået udbytte for regnskabsåret 200.000 400.000

200.000 400.000

Egenkapital i alt 1.193.246 2.142.141

Note 5 – eventualforpligtelser

Selskabet hæfter soledarisk for den samlede selskabsskat i koncernen.
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